
УКРАЇНА
ШОСТКИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
вул. Садовий бульвар, 14, м. Шостка, 41100, тел. (05449)2-24-04, тел/факс (05449)2-24-96

shostka-rada.gov.ua; E-mail: shstisp@ukr.net.

На № від
І

В’ячеславу Павленко

Про інформаційний запит - 
щодо відрядження до Литви

На Ваш інформаційний запит -  Про відрядження до Литви вх.№ 129/01-41 
від 08.11.2023 р. надсилаємо документи на підставі яких у листопаді 2023 р. були 
відряджені до Литовської Республіки працівники Управління освіти 
Шосткинської територіальної громади.

Додатки: 1. Лист запрошення -  на 1 арк.
2. Наказ про відрядження -  1 арк.

Заступник міського голови Олександр ПРОЦЕНКО



'̂ #111

mm :

g rx

T A R P T A U T I N i O  P A L A I K Y M O  B E N D R I J Â  „ K E L 1 A S  | S V A J O N Ç “

A s o c ia c i ja .  R a m u c k j  7 -5 ,  N a u jo j i  A k m e n é ,  L T - 8 5 1 3 6 ,  A k m e n ê s  r. s a v , ,  

te l,  + 3 7 0  6 2 0  6 1 6 4 2 2 3 9 ,  e !. p. a n d r iu s @ a im a n is . l t

D u o m e n y s  ka u p ia m i ir sa u g om i Ju rid irtip  a s rn e n y  re g is tre , ko d a s  304254821

To: Mykola Noga, 2023-10-04 Nr. 21
Mayor of Shostka city

INVITATION

Assotiation of the International Support WAY TO THE DREAM invite You to Lithuania 

from 3 November to 12 November 2023 to take part in the events of the international project 

SUCCESSFUL GENERATION. The project is funded by the Development Cooperation and 

Humanitarian Aid Fund. Project Agreement No. 2023-K-026, 18.09.2023,

According to the terms of the project, the project budget will cover the following costs for 

the participants: transport, accommodation, meals.

The list of project participants is attached.

Sincerely, 

Andrius Almanis

o <4

mailto:xxxxxxx@xxxxxxx.xx


Шосткинеька міська рада

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

НАКАЗ '
31.10.2023 м.Шоетка №300-КВ

Про участь у міжнародному проекті 
«SUCCESSFUL GENERATION»

Відповідно до листа асоціації міжнародної підтримки «ШЛЯХ ДО МРІЇ» від 
04Л 0.2023 №21, з метою налагодження партнерських відносин, обміну досвідом, 
ознайомлення з європейськими стандартами навчання 
НАКАЗУЮ:

1.Відрядити з 03Л 1.2023 року по 12.11,2023 року в місто Нові Окмяни 
(республіка Литва) для участі у міжнародному проекті «SUCCESSFUL 
GENERATION»:

Любов Волошко, заступника начальника управління освіти Шосткинської 
міської ради,

З і наїду Чухно, директора центру професійного розвитку педагогічних 
працівників.

Юлію Мороз, директора Шосткинської гімназії,
Людмилу Редман, директора Шосткинської загальноосвітньої школи Fill 

ступенів №4,
Інну Андрущенко, заступника директора з навчально-виховної роботи 

Шосткинської спеціалізованої школи І-ПІ ступенів №1,
Ірину Коляденко, заступника директора з навчально-виховної роботи 

Шосткинського навчально-виховного комплексу: спеціалізована школа 1-ї! 
ступенів-ліцей,

Людмилу Пінчук, заступник директора з навчально-виховної роботи 
Воронізької загальноосвітньої школи І-III ступенів.

3. Оплату відрядження здійснити за рахунок сторони, яка приймає.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Наталія СЕРГЕЙ КО


